

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Flemming Møller Holding ApS

Prins Knuds vej 53
8240 Risskov

CVR-nr. 21 11 10 31

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/12 2021

Flemming Møller
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Møller Holding ApS
Prins Knuds vej 53
8240 Risskov

CVR-nr.: 21 11 10 31
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Flemming Møller, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 26.220, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 310.981.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> t.kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		(262)	(103)
Personaleomkostninger	1	<u>(360)</u>	<u>(360)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(622)	(463)
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(63)</u>	<u>(63)</u>
Resultat før finansielle poster		(685)	(526)
Finansielle indtægter	2-3	35.718	5.416
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.755)</u>	<u>(4.379)</u>
Resultat før skat		33.278	511
Skat af årets resultat	5	<u>(7.058)</u>	<u>195</u>
Årets resultat		<u>26.220</u>	<u>706</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		12.000	6.000
Overført resultat		<u>14.220</u>	<u>(5.294)</u>
		<u>26.220</u>	<u>706</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.582	13.645
Materielle anlægsaktiver		<u>13.582</u>	<u>13.645</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.582</u>	<u>13.645</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		424	53
Andre tilgodehavender		33.149	32.758
Udskudt skatteaktiv		0	335
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	365
Tilgodehavender		<u>33.573</u>	<u>33.511</u>
Værdipapirer	2	289.469	256.691
Værdipapirer		<u>289.469</u>	<u>256.691</u>
Likvide beholdninger		<u>1.185</u>	<u>968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>324.227</u>	<u>291.170</u>
Aktiver i alt		<u>337.809</u>	<u>304.815</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Overført resultat		298.856	284.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret		12.000	6.000
Egenkapital		<u>310.981</u>	<u>290.761</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.125	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>8.125</u>	<u>0</u>
Banker		2.283	3.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.292	10.090
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.955	0
Anden gæld		105	144
Deposita		68	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.703</u>	<u>14.054</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.828</u>	<u>14.054</u>
Passiver i alt		<u>337.809</u>	<u>304.815</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125	284.636	6.000	290.761
Betalt ordinært udbytte	0	0	(6.000)	(6.000)
Årets resultat	0	14.220	12.000	26.220
Egenkapital 30. september 2021	125	298.856	12.000	310.981

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	360	360
	360	360
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
		2020/21
		t.kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		18.851
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		289.466
		2020/21
		t.kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1	5
Andre finansielle indtægter	35.705	5.249
Valutakursgevinster	0	160
Urealiseret kursregulering termin og derivater	0	2
Gevinst ved afhændelse af termin og derivater	12	0
	35.718	5.416

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	202	182
Andre finansielle omkostninger	1.553	4.177
Realiseret kursregulering termin og derivater	0	20
	1.755	4.379
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.058	(195)
	7.058	(195)
6 Langfristede gældsforpligtelser		
	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	8.125	0
Langfristet del	8.125	0
Inden for et år	0	0
	8.125	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Flemming Møller II ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.